W dniu 28 marca 2025 roku w wyniku rozliczenia transakcji nabycia akcji zaoferowanych  

w odpowiedzi na „Zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Stalprodukt Spółka 

Akcyjna” („Zaproszenie”), ogłoszone w dniu 5 marca 2025 r., nastąpiło przeniesienie 

własności i rozliczenie nabycia przez Spółkę 3 831 (słownie: trzy tysiące osiemset 

trzydzieści jeden) sztuk akcji własnych po stałej cenie 240 zł za akcję. Przeniesienie 

własności akcji pomiędzy akcjonariuszami a Spółką nastąpiło poza rynkiem regulowanym 

za pośrednictwem Domu Maklerskiego BDM S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej oraz 

rozliczone w ramach systemu depozytowo-rozliczeniowego Krajowego Depozytu